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PLAN ANUAL DE COMPRAS

INFORMACION DE LA PARTIDA PRESUPUESTARIA

INFORMACION DETALLADA DE LOS PRODUCTOS

EJERCICI
o

ENTIDAD

UNIDAD
EJECUTO
RA

UNIDAD
DESCONC
ENTRADA

PROGRAM
A

‘SUBPROG
RAMA

PROYECT
o

ACTIVIDA
D

OBRAS

GEOGRAF
Ico

RENGLON

RENGLON
AUXILIAR

FUENTE

ORGANIS
MO

CORRELA
TIVO

CcODIGO
CATEGORIA
CPC ANIVEL
9

TIPO
COMPRA
(Bien,
obras,
sevicio 0
consultoria
)

DETALLE
DEL
PRODUCT
o

(Descripcio

CANTIDAD
ANUAL

UNIDAD
(metro, litro
etc)

COSTO
UNITARIO
(Délares)

CUATRIM
ESTRE 1
(marcar
conunas
enel

CUATRIM
ESTRE 2
(marcar
conunas
enel

CUATRIM
ESTRE 3
(marcar
conuna’s
enel

TIPO DE
PRODUCT
o

o/no

eauevaa

eauevaa

eauevaa

o)

CATALOG

(sifno)

PROCEDI
MIENTO
SUGERID
0 (son los
procedimie
ntos de

FONDOS
BID (silno)

NUMERO
CODIGO
DE
OPERACI
ON DEL

PRESTAM
0 BID

NUMERO
CODIGO
DE
PROYECT
0O BID

TIPO DE
REGIMEN
(comn,
especial)

TIPO DE
PRESUPU
ESTO
(proyecto
d

le
inversion,
aasto

2026

2026

2026

320

1090

0000

000

004

000

0501

530106

000000

002

0000

0000

681120011

Servicio

CONTRAT
ACION
DEL
SERVICIO
DE

COURIER
ENVIO Y
RECEPCI
ON DE
DOCUMEN
TOS,
EQUIPOS,
PAQUETE
sy
FLETES
PARA EL
HOSPITAL
GENERAL
LATACUN
GA

UNIDAD

3838

NORMALIZ

INFIMA
CUANTIA

NO

COMUN

GASTO
CORRIEN
TE

320

1090

0000

000

004

000

0501

530209

000000

002

0000

0000

320

1090

0000

000

004

000

0501

530255

000000

002

0000

0000

8533001110

Servicio

CONTRAT
ACION
DEL
SERVICIO
ESPECIALI
ZADO DE
LIMPIEZA
HOSPITAL
ARIA,
DESINFEC
CION,
RECOLEC
CIONY
CLASIFICA|
CION DE
DESECHO
s

SANITARI
0OS DE
LAS

AREAS
CRITICAS
Y

SEMICRITI
CAS DEL
HOSPITAL
GENERAL
LATACUN
GA,
INCLUIDO
MATERIAL

UNIDAD

206168

NORMALIZ

SUBASTA
INVERSA
ELECTRO
NICA

NO

COMUN

GASTO
CORRIEN
TE

333700012

Bien

ADQUISICI
ON DE
DIESEL 2
INDUSTRI
AL PARA

LOS
CALDERO
sy
GRUPO
ELECTRO
GENO DEL
HOSPITAL
GENERAL

UNIDAD

35600

NORMALIZ

SUBASTA
INVERSA
ELECTRO
NICA

NO

COMUN

GASTO
CORRIEN
TE




2026

2026

2026

2026

2026

320

1090

0000

000

004

000

0501

530404

000000

002

0000

0000

871591612

Servicio

CONTRAT
ACION
DEL
SERVICIO
DE

MANTENI
MIENTO
PREVENTI
VO,

CORRECT
voy
EMERGEN
TE DE
ASCENSO
RES
MARCA
MITSUBIS
HI
INSTALAD
OSENEL
BLOQUE B
HOSPITAL
GENERAL

LATACUN
GA

UNIDAD

12034,33

NORMALIZ

SUBASTA
INVERSA
ELECTRO
NICA

NO

COMUN

GASTO
CORRIEN

320

1090

0000

000

004

000

0501

530404

000000

002

0000

0000

5129000250

Servicio

CONTRAT
ACION DE
LA

SUSCRIPC
ION DE
LICENCIA
SDE

ANTIVIRU
S PARA

LAS
COMPUTA
DORAS
DEL
HOSPITAL
GENERAL
LATACUN
GA

UNIDAD

5346

NORMALIZ

INFIMA
CUANTIA

COMUN

GASTO
CORRIEN

320

1090

0000

000

004

000

0501

530801

000000

002

0000

0000

612290011

Bien

ADQUISICI

CARNICO
S PARA LA|
UNIDAD
DE
APOYO Y
DIAGNOS
TICO
TERAPEU

TICO
NUTRICIO
NY
DIETETICA
HOSPITAL
GENERAL

LATACUN
GA.

UNIDAD

53662,8

NORMALIZ

SUBASTA
INVERSA
ELECTRO
NICA

NO

COMUN

GASTO
CORRIEN
TE

320

1090

0000

000

004

000

0501

530801

000000

002

0000

0000

612290011 | Bien

ADQUISICI
ON DE
VIVERES
SECOSy
FRESCOS
PARALA
UNIDAD
DE
APOYO Y
DIAGNOS
TIco
TERAPEU
TIco
NUTRICIO
NY
DIETETICA
DEL
HOSPITAL
GENERAL
LATACUN
GA

UNIDAD

29054,2

NORMALIZ

SUBASTA
INVERSA
ELECTRO
NICA

NO

COMUN

GASTO
CORRIEN
TE

320

1090

0000

000

004

000

0501

530204

000000

002

0000

0000

731230012

Servicio

CONTRAT
ACION
DEL
SERVICIO
DE

IMPRESIO
N DEL

HOSPITAL
GENERAL

LATACUN
GA

UNIDAD

29718

NORMALIZ

SUBASTA
INVERSA
ELECTRO

NICA

NO

COMUN

GASTO
CORRIEN

TE




2026

2026

2026

2026

320

1090

0000

000

004

000

0501

530813

000000

002

0000

0000

871410017

Servicio

CONTRAT
ACION

DEL
SERVICIO
DE
MANTENI

MIENTO
PREVENTI

CORRECT
IVO CON
UN
TALLER
MULTIMA
RCA PARA
EL
PARQUE
AUTOMOT
OR DEL
HGL

UNIDAD

14350

NORMALIZ

SUBASTA
INVERSA

ELECTRO
NICA

NO

COMUN

GASTO
CORRIEN
TE

320

1090

0000

000

004

000

0501

530208

000000

002

0000

0000

852500021

Servicio

ACION
PLURIANU
AL DEL
SERVICIO

DE
VIGILANCI
AY
SEGURID

AD
MEDIANTE
PUNTOS
DE
SERVICIO
INSTITUCI
ONAL DE
24 HORAS
DE LUNES
A

DOMINGO
PERMANE
NTE
MENSUAL
CON
ARMA,
PUNTOS
DE

SERVICIO
INSTITUCI
ONAL DE
24 HORAS
DE LUNES
A

DOMINGO
PERMANE
NTE

UNIDAD

182858

NORMALIZ

CATALOG

)
ELECTRO
NICO

NO

COMUN

GASTO
CORRIEN

320

1090

0000

000

004

000

0501

530255

000000

001

0000

0000

333700012

Servicio

ADQuIsICI
ON
PLURIANU
AL DE
DIESEL 2
INDUSTRI
AL PARA

LOs
CALDERO
sY

GRUPO

ELECTRO
GENO DEL
HOSPITAL

UNIDAD

71648,16

NORMALIZ

SUBASTA
INVERSA
ELECTRO
NICA

NO

COMUN

GASTO
CORRIEN
TE

320

1090

0000

000

004

000

0501

530802

000000

002

0000

0000

295200111

Bien

ADQUISICI
ESPECIAL
AUX.
ALIMENTA
CION,
FARMACIA
Y
ADMINIST
RATIVOS

DE
CODIGO
DE
TRABAJO
DEL
HOSPITAL
GENERAL
LATACUN
GA
CORRESP
ONDIENTE
AL ANO
2026

UNIDAD

4998

NORMALIZ

INFIMA
CUANTIA

COMUN

GASTO
CORRIEN




2026

2026

2026

2026

320

1090

0000

000

004

000

0501

530805

000000

001

0000

0000

321931217

|Bien

ADQUISICI
ON
PLURIANU
AL DE
PANALES
TIPO

ADULTO,
PEDIATRI

RECIEN
NACIDO
PARA EL
ABASTECI
MIENTO
DEL
HOSPITAL
GENERAL
LATACUN
GA.

UNIDAD

26992,98

NORMALIZ

SUBASTA
INVERSA
ELECTRO
NICA

NO

COMUN

GASTO
CORRIEN
TE

320

1090

0000

000

004

000

0501

530208

000000

001

0000

0000

852500021

Servicio

ACION
DEL
SERVICIO
DE
VIGILANCI
AY
SEGURID

AD
MEDIANTE
PUNTOS
DE
SERVICIO
INSTITUCI
ONAL DE
24 HORAS
DE LUNES
A

DOMINGO
PERMANE
NTE
MENSUAL
CON
ARMA,
PUNTOS
DE

SERVICIO
INSTITUCI
ONAL DE
24 HORAS
DE LUNES
A

DOMINGO
PERMANE

NTE
MENSUAL

UNIDAD

504033,6

NORMALIZ

CATALOG
o

ELECTRO
NICO

NO

COMUN

GASTO
CORRIEN
TE

320

1090

0000

000

004

000

0501

530405

000000

001

0000

0000

871410012

Servicio

CONTRAT
ACION

DEL
SERVICIO
DE
MANTENI

MIENTO
PREVENTI

CORRECT
IVO CON
UN
TALLER
MULTIMA
RCA PARA
EL
PARQUE
AUTOMOT
OR DEL
HGL

UNIDAD

35602,47

NORMALIZ

SUBASTA
INVERSA
ELECTRO
NICA

NO

COMUN

GASTO
CORRIEN
TE

320

1090

0000

000

004

000

0501

530801

000000

001

0000

0000

612290011

Bien

ADQuISICI

ON
PLURIANU

CARNICO
S PARA LA
UNIDAD
DE
APOYO Y
DIAGNOS

TICO
TERAPEU
TICO
NUTRICIO
NY
DIETETICA
HOSPITAL
GENERAL

LATACUN
GA.

UNIDAD

94901,97

NORMALIZ

SUBASTA
INVERSA
ELECTRO
NICA

NO

COMUN

GASTO
CORRIEN




2026

2026

2026

2026

2026

320

1090

0000

000

004

000

0501

530801

000000

001

0000

0000

612290011

Bien

ADQuIsICI

ON
PLURIANU

NUTRICIO
NY
DIETETICA
DEL

HOSPITAL
GENERAL
LATACUN
GA

UNIDAD

41579,75

NORMALIZ

SUBASTA
INVERSA
ELECTRO
NICA

NO

COMUN

GASTO
CORRIEN
TE

320

1090

0000

000

004

000

0501

530803

000000

002

0000

0000

871410017

|Bien

ADQUISICION

LUBRICANTES
PARAEL
PARQUE
AUTOMOTOR
DEL HGL

UNIDAD

269

NORMALIZ

INFIMA
CUANTIA

COMUN

GASTO
CORRIEN

320

1090

0000

000

004

000

0501

530203

000000

002

0000

0000

862100311

Servicio

MANTENI
MIENTO
DE
RECARGA
DE

EXTINTOR
ES

MANTENI
MIENTO Y
RECARGA
DE
EXTINTOR
ES DEL
HOSPITAL
GENERAL
LATACUN
GA

UNIDAD

1502

NORMALIZ

INFIMA
CUANTIA

COMUN

GASTO
CORRIEN

320

1090

0000

000

004

000

0501

530209

000000

001

0000

0000

8533001111

Servicio

CONTRAT
ACION
PLURIANU
AL DE
LIMPIEZA
TIPO Il
PARA EL
HOSPITAL
GENERAL
LATACUN
GA

UNIDAD

158747.4

CATALOG
o

ELECTRO
NICO

COMUN

GASTO
CORRIEN
TE

320

1090

0000

000

004

000

0501

530209

000000

001

0000

0000

971300115

Servicio

CONTRAT
ACION
PLURIANU
AL DEL
SERVICIO
EXTERNA
LIZADO
DE
LAVADO,
DESMANC

HADO,
DESINFEC

ETIQUETA
DO DE

LENCERIA
HOSPITAL

HOSPITAL
GENERAL
LATACUN

GA

UNIDAD

84499,02

NO

SUBASTA
INVERSA
ELECTRO
NICA

NO

COMUN

GASTO
CORRIEN
TE




2026

2026

2026

2026

320

1090

0000

000

004

000

0501

530209

000000

001

0000

0000

8533001110

Servicio

CONTRAT
ACION
PLURIANU
AL DEL
SERVICIO
ESPECIALI
ZADO DE
LIMPIEZA
HOSPITAL

ARIA,
DESINFEC
CION,
RECOLEC
CIONY
CLASIFICA|
CION DE
DESECHO

s
SANITARI
0OS DE
LAS

AREAS
CRITICAS
Y
SEMICRITI
CAS DEL
HOSPITAL

GENERAL
LATACUN

INCLUIDO
MATERIAL
ESDE
ASEO

UNIDAD

262320

NORMALIZ

SUBASTA
INVERSA
ELECTRO
NICA

NO

COMUN

GASTO
CORRIEN

320

1090

0000

000

004

000

0501

530807

000000

002

0000

0000

325900019

Bien

ADQUISICI
ON DE
MATERIAL
ESDE
IMPRENTA
PARA LA
UNIDAD

DE
ADMISION
ES DEL
HOSPITAL
GENERAL
LATACUN
GA

UNIDAD

10558

NORMALIZ

SUBASTA
INVERSA
ELECTRO
NICA

NO

COMUN

GASTO
CORRIEN
TE

320

1090

0000

000

004

000

0501

530402

000000

002

0000

0000

546310912

Servicio

CTONTRAT
ACION
DEL
SERVICIO
DE

MANTENI
MIENTO
ESPECIALI
ZADO DE
DOsS
CALDERO
S MARCA
FULTON,
CUATRO
BANCOS
REGULAD
ORES DE
PRESION
DE VALOR
DE LA
CASA DE
MAQUINA
S DEL
BLOQUE
B,

INCLUYE
LA
PROVISIO
NE
INSTALACI
ON DE UN
SISTEMA
MECANIC
ODE
RECOLEC
ciony

UNIDAD

79204

NORMALIZ

SUBASTA
INVERSA
ELECTRO
NICA

NO

COMUN

GASTO
CORRIEN
TE

320

1090

0000

000

004

000

0501

530804

000000

002

0000

0000

321290418

Bien

ADQuISICI
ON DE
MATERIAL
ESDE
OFICINA
PARA EL
HOSPITAL
GENERAL

LATACUN
GA

UNIDAD

5894

NORMALIZ

INFIMA
CUANTIA

COMUN

GASTO
CORRIEN




2026

2026

2026

2026

320

1090

0000

000

004

000

0501

530811

000000

002

0000

0000

623650012

Bien

ADQuISICI
ON DE
INSUMOS
Y

MATERIAL
ES PARA
REALIZAR
TRABAJO

MANTENI
MIENTO
PREVENTI
VOENLA
INFRAEST
RUCTURA
SANITARI
ADEL
HOSPITAL
GENERAL
LATACUN
GA

UNIDAD

25480

NORMALIZ

SUBASTA
INVERSA
ELECTRO
NICA

NO

COMUN

GASTO
CORRIEN
TE

320

1090

0000

000

004

000

0501

530813

000000

001

0000

0000

465410012

|Bien

ADQuISICI
ON DE
REPUEST
0S PARA

EQUIPOS
MARCA
HELMER
DEL
SERVICIO
DE
MEDICINA
TRANSFU
NCIONAL

HOSPITAL
GENERAL
LATACUN
GA

UNIDAD

8097,7

NORMALIZ

INFIMA
CUANTIA

NO

COMUN

GASTO
CORRIEN
TE

320

1090

0000

000

004

000

0501

530819

000000

002

0000

0000

881600011

Bien

ADQUISICT
ON DE
QuIMICO
ANTIINCR
USTANTE,
ANTICOR
ROSIVO E
INHIBIDOR

DE

CORROSI
ONY SAL
INDUSTRI
AL PARA
EL AGUA
ABLANDA

DA,
INCLUYE
EL
MANTENI
MIENTO Y
CALIBRAC

ION DEL
SISTEMA
DE

BOMBEO
Y

DOSIFICA
CION A
LOS
GENERAD
ORES DE
VAPOR

HOSPITAL
GENERAL
LaTACHIN

UNIDAD

481

NORMALIZ

INFIMA
CUANTIA

COMUN

GASTO
CORRIEN

320

1090

0000

000

004

000

0501

530204

000000

001

0000

0000

731230012

Servicio

CONTRAT
ACION
DEL
SERVICIO
DE

IMPRESIO
N BAJO LA
MODALID
AD DE
OUTSOUR
CING DEL
HOSPITAL
GENERAL
LATACUN
GA

UNIDAD

46413,62

NORMALIZ

SUBASTA
INVERSA
ELECTRO
NICA

NO

COMUN

GASTO
CORRIEN
TE




2026

2026

320

1090

0000

000

004

000

0501

530702

000000

002

0000

0000

5129000250

Servicio

CONTRAT
ACION DE

LA
SUSCRIPC
ION DE
LICENCIA

ANTIVIRU
S PARA
LAS
COMPUTA
DORAS

HOSPITAL
GENERAL
LATACUN
GA

UNIDAD

5346 |S

NORMALIZ

INFIMA
CUANTIA

NO

COMUN

GASTO
CORRIEN
TE

320

1090

0000

000

004

000

0501

570201

000000

001

0000

0000

713350012

Servicio

CONTRAT
ACION DE
SEGUROS
DE
POLIZA
DE

FIDELIDA
D

TIPOBLAN
KET PARA
EL

HOSPITAL
GENERAL
LATACUN
GA

UNIDAD

2000|S

NORMALIZ

INFIMA
CUANTIA

COMUN

GASTO
CORRIEN




