

## PLAN ANUAL DE COMPRAS

Por favor no modifique la estructura del archivo para subir al sistema Módulo Facilitador de la Contratación Pública  
RUC\_ENTITÉ 0560005770001

INFORMACIÓN DE LA PARTIDA PRESUPUESTARIA																										INFORMACIÓN DETALLADA DE LOS PRODUCTOS											
EJERCICIO	ENTIDAD	UNIDAD EJECUTORA	UNIDAD DESCONC ENTRADA	PROGRAMA	SUBPROG RAMA	PROYECTO	ACTIVIDA D	OBRAS	GEOGRAFICO	RENGLÓN	RENGLÓN AUXILIAR	FUENTE	ORGANISMO	CORRELA TIVO	CÓDIGO CATEGORÍA CPC A NIVEL 9	TIPO COMPA RA (Bien, obras, servicio o consultoría)	DETALLE DEL PRODUCTO	CANTIDAD ANUAL	UNIDAD (metro, litro etc)	COSTO UNITARIO (Dólares)	CUATRIM ESTRE 1 (marcar con una S en el cuatrimestre que va a	CUATRIM ESTRE 2 (marcar con una S en el cuatrimestre que va a	CUATRIM ESTRE 3 (marcar con una S en el cuatrimestre que va a	TIPO DE PRODUCTO (normalizado o / no normalizado)	CATALOGO ELECTRÓNICO (sí/no)	PROCEDI MIENTO SUGERID O (son los procedimie ntos de contratacio n)	FONDOS BID (sí/no)	NÚMERO CÓDIGO DE OPERACI ÓN DEL PRESTAM O BID	NÚMERO CÓDIGO DE PROYECTO BID	TIPO DE RÉGIMEN (común, especial)	TIPO DE PRESUPUESTO (proyecto de inversión, gasto)						
2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530106	000000	002	0000	0000	681120011	CONTRATACION DEL SERVICIO DE COURIER ENVIO Y RECOPICION DE DOCUMENTOS, EQUIPOS, PAQUETES Y FLETES PARA EL HOSPITAL GENERAL LATACUNGA	Servicio	1	UNIDAD	3838 S								INFIMA CUANTIA	NO		COMUN	GASTO CORRIENTE					
2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530209	000000	002	0000	0000	8533001110	CONTRATACION DEL SERVICIO ESPECIALIZADO DE LIMPIEZA HOSPITAL ARIA, DESINFECCION, RECOLECCION Y CLASIFICACION DE DESECHO S SANITARIOS DE LAS AREAS CRITICAS Y SEMICRITICAS DEL HOSPITAL GENERAL LATACUNGA, INCLUIDO MATERIAL ES DE ASEO	Servicio	1	UNIDAD	206168 S									SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO		COMUN	GASTO CORRIENTE				
2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530255	000000	002	0000	0000	333700012	Bien	ADQUISICIÓN DE DIESEL 2 INDUSTRIAL PARA LOS CALDEROS Y GRUPO ELECTROGENO DEL HOSPITAL GENERAL	Bien	1	UNIDAD	35600 S									SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO		COMUN	GASTO CORRIENTE			

2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530404	000000	002	0000	0000	871591612	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO. CORRECTIVO Y DE EMERGENCIA DE ASCENSORRES MARCA MITSUBISHI INSTALADOS EN EL BLOQUE B DEL HOSPITAL GENERAL LATACUNGA	1	UNIDAD	12034,33	S	NORMALIZ	NO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530404	000000	002	0000	0000	5129000250	Servicio	CONTRATACION DE LA SUSCRIPCION DE LICENCIAS DE ANTIVIRUS PARA LAS COMPUTADORAS DEL HOSPITAL GENERAL LATACUNGA	1	UNIDAD	5346	S	NORMALIZ	NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530801	000000	002	0000	0000	612290011	Bien	ADQUISICION DE LACTEOS, PAN, HUEVOS, MANTEQUILLA Y PRODUCTOS CARNICOS PARA LA UNIDAD DE APOYO Y DIAGNOSTICO TERAPÉUTICO NUTRICION Y DIETETICA DEL HOSPITAL GENERAL LATACUNGA	1	UNIDAD	53662,8	S	NORMALIZ	NO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530801	000000	002	0000	0000	612290011	Bien	ADQUISICION DE VIVERES SECOS Y FRESCOS PARA LA UNIDAD DE APOYO Y DIAGNOSTICO TERAPÉUTICO NUTRICION Y DIETETICA DEL HOSPITAL GENERAL LATACUNGA	1	UNIDAD	29054,2	S	NORMALIZ	NO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530204	000000	002	0000	0000	731230012	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE IMPRESIONES DEL HOSPITAL GENERAL LATACUNGA	1	UNIDAD	29718	S	NORMALIZ	NO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE

2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530813	000000	002	0000	0000	871410017	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO CON UN TALLER MULTIMARCA PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL HGL	1	UNIDAD	14350 S	NORMALIZ NO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530208	000000	002	0000	0000	852500021	Servicio	CONTRATACION PLURIANUAL DEL SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD MEDIANTE PUNTOS DE SERVICIO INSTITUCIONAL DE 24 HORAS DE LUNES A DOMINGO PERMANENTE MENSUAL CON ARMA, PUNTOS DE SERVICIO INSTITUCIONAL DE 24 HORAS DE LUNES A DOMINGO PERMANENTE	1	UNIDAD	182858 S	NORMALIZ SI	CATALOG ELECTRONICO NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530255	000000	001	0000	0000	333700012	Servicio	ADQUISICION PLURIANUAL DE DIESEL 2 INDUSTRIAL PARA LOS CALDEROS Y GRUPO ELECTROGENO DEL HOSPITAL	1	UNIDAD	71648,16 S	NORMALIZ NO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530802	000000	002	0000	0000	295200111	Bien	ADQUISICION DE CALZADO ESPECIAL PARA AUX. ALIMENTACION, FARMACIA Y ADMINISTRATIVOS DE CODIGO DE TRABAJO DEL HOSPITAL GENERAL LATACUNGA CORRESPONDIENTE AL AÑO 2026	1	UNIDAD	4998 S	NORMALIZ NO	INFIMA CUANTIA NO	COMUN	GASTO CORRIENTE

2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530805	000000	001	0000	0000	321931217	Bien	ADQUISICION PLURIANUAL DE PANALES TIPO ADULTO, PEDIATRICO Y RECIEN NACIDO PARA EL ABASTECIMIENTO DEL HOSPITAL GENERAL LATACUNGA.	1	UNIDAD	26992,98	S	NORMALIZNO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530208	000000	001	0000	0000	852500021	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD MEDIANTE PUNTOS DE SERVICIO INSTITUCIONAL DE 24 HORAS DE LUNES A DOMINGO PERMANENTE MENSUAL CON ARMA, PUNTOS DE SERVICIO INSTITUCIONAL DE 24 HORAS DE LUNES A DOMINGO PERMANENTE MENSUAL	1	UNIDAD	504033,6	S	NORMALIZSI	CATALOGO ELECTRONICO	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530405	000000	001	0000	0000	871410012	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO CON UN TALLER MULTIMARCA PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL HGL	1	UNIDAD	35602,47	S	NORMALIZNO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530801	000000	001	0000	0000	612290011	Bien	ADQUISICION PLURIANUAL DE LACTEOS, PAN, HUEVOS, MANTEQUILLA Y PRODUCTOS CARNICOS PARA LA UNIDAD DE APOYO Y DIAGNOSTICO TERAPÉUTICO NUTRICION Y DIETETICA DEL HOSPITAL GENERAL LATACUNGA.	1	UNIDAD	94901,97	S	NORMALIZNO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE

2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530801	000000	001	0000	0000	612290011	Bien	ADQUISICION PLURIANUAL DE VIVERES SECOS Y FRESCOS PARA LA UNIDAD DE APOYO Y DIAGNOSTICO TERAPEUTICO NUTRICION Y DIETETICA DEL HOSPITAL GENERAL LATACUNGA	1 UNIDAD	41579,75 S	NORMALIZAD NO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530803	000000	002	0000	0000	871410017	Bien	ADQUISICION DE LUBRICANTES PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL HGL	1 UNIDAD	289 S	NORMALIZAD NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530203	000000	002	0000	0000	862100311	Servicio	MANTENIMIENTO DE RECARGA DE EXTINTORES MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTORES DEL HOSPITAL GENERAL LATACUNGA	1 UNIDAD	1502 S	NORMALIZAD NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE
2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530209	000000	001	0000	0000	853300111	Servicio	CONTRACION PLURIANUAL DE LIMPIEZA TIPO III PARA EL HOSPITAL GENERAL LATACUNGA	1 UNIDAD	158747,4 S	Normalizado SI	CATALOGO ELECTRONICO		COMUN	GASTO CORRIENTE
2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530209	000000	001	0000	0000	971300115	Servicio	CONTRACION PLURIANUAL DEL SERVICIO EXTERNA LIZADO DE LAVADO, DESMANCHADO, DESINFECCION, SECADO, PLANCHADO, DOBLADO Y ETIQUETADO DE LENCERIA HOSPITALARIA PARA EL HOSPITAL GENERAL LATACUNGA	1 UNIDAD	84499,02 S	Normalizado NO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE

2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530209	000000	001	0000	0000	8533001110	Servicio	CONTRATACION PLURIANUAL DEL SERVICIO ESPECIALIZADO DE LIMPIEZA HOSPITAL ARIA, DESINFECION, RECOLECCION Y CLASIFICACION DE DESPERDICIOS SANITARIOS DE LAS AREAS CRITICAS Y SEMICRITICAS DEL HOSPITAL GENERAL LATACUNGA, INCLUIDO MATERIALES DE ASEO	1 UNIDAD	262320 S						SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO		COMUN	GASTO CORRIENTE
2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530807	000000	002	0000	0000	325900019	Bien	ADQUISICION DE MATERIAL PARA LA UNIDAD DE ADMISSIONES DEL HOSPITAL GENERAL LATACUNGA	1 UNIDAD	10558 S						SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO		COMUN	GASTO CORRIENTE
2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530402	000000	002	0000	0000	546310912	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO ESPECIALIZADO DE DOS CALDEROS MARCA FULTON, CUATRO BANCOS REGULADORES DE PRESION DE VALOR DE LA CASA DE MAQUINAS DEL BLOQUE B, INCLUYE LA PROVISION E INSTALACION DE UN SISTEMA MECANICO DE RECOLECCION Y	1 UNIDAD	79204 S						SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO		COMUN	GASTO CORRIENTE
2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530804	000000	002	0000	0000	321290418	Bien	ADQUISICION DE MATERIAL DE OFICINA PARA EL HOSPITAL GENERAL LATACUNGA	1 UNIDAD	5894 S						SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	NO		COMUN	GASTO CORRIENTE

2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530811	000000	002	0000	0000	623650012	Bien	ADQUISICION DE INSUMOS Y MATERIAL ES PARA REALIZAR TRABAJO S DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO EN LA INFRAESTRUCTURA SANITARIA DEL HOSPITAL GENERAL LATACUNGA	1	UNIDAD	25480	S		NORMALIZ	NO	SUBASTA INVERSA ELECTRO NICA	NO		COMUN	GASTO CORRIENTE
2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530813	000000	001	0000	0000	465410012	Bien	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA EQUIPOS MARCA HELMER DEL SERVICIO DE MEDICINA TRANSFUSIONAL DEL HOSPITAL GENERAL LATACUNGA	1	UNIDAD	8097.7	S		NORMALIZ	NO	INFIMA CUANTIA	NO		COMUN	GASTO CORRIENTE
2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530819	000000	002	0000	0000	881600011	Bien	ADQUISICION DE DULCO ANTICRUSTANTE, ANTICORROSIVO E INHIBIDOR DE CORROSION Y SAL INTEGRAL PARA EL AGUA ABLANDADORA, INCLUYE EL MANTENIMIENTO Y CALIBRACION DEL SISTEMA DE BOMBEO Y DOSIFICACION A LOS GENERADORES DE VAPOR DEL HOSPITAL GENERAL LATACUNGA	1	UNIDAD	481	S		NORMALIZ	NO	INFIMA CUANTIA	NO		COMUN	GASTO CORRIENTE
2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530204	000000	001	0000	0000	731230012	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE IMPRESION BAJO LA MODALIDAD DE OUTSOURCING DEL HOSPITAL GENERAL LATACUNGA	1	UNIDAD	46413.62	S		NORMALIZ	NO	SUBASTA INVERSA ELECTRO NICA	NO		COMUN	GASTO CORRIENTE

2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	530702	000000	002	0000	0000	5129000250	Servicio	CONTRATACION DE LA SUSCRIPCION DE LICENCIAS DE ANTIVIRUS PARA LAS COMPUTADORAS DEL HOSPITAL GENERAL LATACUNGA	1 UNIDAD	5346 S	NORMALIZ NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE	
2026	320	1090	0000	90	00	000	004	000	0501	570201	000000	001	0000	0000	713350012	Servicio	CONTRATACION DE SEGUROS DE POLIZA DE FIDELIDAD TIPOBLANKEET PARA EL HOSPITAL GENERAL LATACUNGA	1 UNIDAD	2000 S	NORMALIZ NO	INFIMA CUANTIA	NO	COMUN	GASTO CORRIENTE	